
Gemeente Arnhem - Wijziging Uitwerkingsbesluit Parkeren 2019

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM;

 

Gelet op:

- artikel 225 van de Gemeentewet,

- het Besluit gemeentelijke parkeerbelastingen,

- de wijziging verordening Parkeren en Parkeerbelastingen 2019;

 

Gezien het feit dat de verordening Parkeren en Parkeerbelastingen 2019 is gewijzigd ten behoeve van

het toevoegen van de Pels Rijckenstraat aan de parkeersector Burgemeesterswijk Zuid, dient ook het

uitwerkingsbesluit Parkeren 2019 gewijzigd te worden. Op grond daarvan komen wij tot het volgende

besluit.

 

BESLUIT:

 
 

Wijziging uitwerkingsbesluit Parkeren 2019

 

I.  Wijziging uitwerkingsbesluit

A. Artikel 3 lid 1 onder e, wordt gewijzigd in:

'Gebied 26031; Burgemeesterswijk Zuid

Het gebied begrensd door de Amsterdamseweg tot aan de Pels Rijckenstraat, de Pels Rijckenstraat, het

Burgemeestersplein en de Zijpendaalseweg tot aan de Amsterdamseweg, waarbij de Amsterdamseweg,

de Pels Rijckenstraat en de Zijpendaalseweg deel uitmaken van het gebied en het Burgemeestersplein

niet.'

 

A II. Artikel 3 lid 1 onder f, wordt gewijzigd in:

'Gebied 26032; Burgemeesterswijk Midden

Het gebied dat wordt begrensd door de Amsterdamseweg tussen Pels Rijckenstraat en Burgemeester

Weertsstraat, Burgemeester Weertsstraat, Van Lawick van Pabststraat, de G.A. van Nispenstraat tot

aan de Jollesstraat, Jollesstraat, Cordesstraat, Röellstraat, de Zijpendaalseweg tussen Röellstraat en

Burgemeestersplein, Burgemeestersplein en de Pels Rijckenstraat tot aan de Amsterdamseweg, waarbij

de genoemde straten deel uitmaken van het gebied, met uitzondering van de Amsterdamseweg, de

Cordesstraat, de Pels Rijckenstraat en de Zijpendaalseweg.

 

II Overgangsbepalingen

1. Parkeervergunningen verleend krachtens het Uitwerkingsbesluit Parkeren 2019, zaaknummer

312964, worden geacht te zijn verleend krachtens dit wijzigingsbesluit.

 

III Inwerkingtreding en Citeertitel

1. Dit besluit kan worden aangehaald als "Derde wijziging Uitwerkingsbesluit Parkeren 2019".

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na die van de bekendmaking.

 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

 

11 juni 2019; zaaknummer: 370751

 

Nr. 157793

GEMEENTEBLAD 26 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2019 nr. 157793 26 juni 20191


